
ZARZĄDZENIE NR 20/2023 

Dyrektora Szkoły Podstawowej im. Królowej Jadwigi  w Jerzykowie 

z dnia 30.09.2023 r. 

w sprawie  : dni wolnych od zajęć dydaktycznych. 

Na podstawie art. 68 ust. 1 ustawy z 14 grudnia 2016 r. – Prawo oświatowe (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 

900, 1672, 1718..) oraz § 5 rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z 11 sierpnia 2017 r. w 

sprawie organizacji roku szkolnego (Dz. U. z 2017 r., poz. 1603 z póź. zm.) zarządzam, co następuje: 

 

§ 1  Dyrektor Szkoły Podstawowej  w  Jerzykowie po uzyskaniu pozytywnej opinii Rady Rodziców, 

Rady Pedagogicznej oraz Samorządu Uczniowskiego  SP  ustala następujące dodatkowe dni wolne od   

zajęć dydaktycznych w roku szkolnym 2023/2024: 

1. 14,15,15  maja  2024 r.- ze względu na egzaminy Ósmoklasisty , 

2. 2.11.2023 i 3.11.2023 r.  

22.12.2023 r.  

2.05.2024 r. 

31.05.2024 r.  – ze względów organizacyjnych.   

 

Dodatkowe dni wolne mogą być ustalone w związku z organizacją egzaminów w szkole, w dni świąt 

religijnych, niebędących dniami ustawowo wolnymi od pracy oraz ze względów organizacyjnych 

pracy szkoły. W związku z tym proponuje się jak wyżej.  

Kalendarz całoroczny stanowi załącznik nr 1 do zarządzenia. 

Dni wolne od zajęć dydaktycznych, o których mowa w § 5 ust. 1 rozporządzenia, nie są 

dniami ustawowo wolnymi od pracy dla nauczycieli. Wprowadzany przepis zobowiązuje szkołę 

do organizowania zajęć wychowawczo-opiekuńczych dla wszystkich uczniów, którzy zgłoszą się 

w tym dniu do szkoły.  

§ 2 Obowiązkiem  wychowawców jest o poinformowanie uczniów jak również rodziców 

o organizowaniu w dniach,  o których mowa wyżej, zajęć świetlicowych w godzinach otwarcia 

świetlicy.   

 

§ 3 Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

          

         /Alina Mańka/
                                                                                                                                                                                          
     


